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VÄLKOMNA TILL EN NY TERMIN I VÅR SIMSKOLA!  
Se er bokade dag och tid i SportAdmin.  

Här ser ni vidare också träningstillfällen och utmärkelser.  

Mer info finns i bifogat informationsdokument. 

 

 

UPPSTART:  

Vi samlas för upprop bakom startpallen på bana 9.  

Silverfiskar, Guldfiskar & Vit Haj 2, som har undervisning i varmvattenbassäng samlas vid den 

sluttande bassängen.  

 

 

BIFOGAT FINNER NI SCHEMA ÖVER SIMSKOLETILLFÄLLEN FÖR TERMIN 2.  

KLÄDSIM: Det innebär att barnen simmar med kläder (långärmad överdel och långbyxor).  

Vi rekommenderar pyjamas eller långärmad t-shirt och tights. Det är helt valfritt att delta inget tvång.  

AVSLUTNING: Det kommer finnas möjlighet att köpa simmärken för de som önskar. Vi säljer även 

märkessköldar på plats.  

 

 

VIKTIGT: 

Tillfälle 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, ber vi föräldrar och syskon att lämna kanten vid bana 9 fri till våra ledare 

och simmare. Föräldrar till barn som simmar i varmvattenbassängen hänvisas till sittplatserna utanför 

modulbassängen. Tillfälle 1 & 10 går det bra att sitta vid bassängen, men vi ber er då att visa hänsyn 

till de som arbetar och lämna plats för dem att utföra sina jobb.   

 

Vi i simsällskapet är en förening som hyr bassängtid av Vattnets hus och därför har vi inte tillträde 

till anläggningen utöver simskolan. Medföljande syskon eller vänner får inte bada under tiden man 

väntar. Vill ni bada innan eller efter simskolan går det bra att lösa inträde i entrén.  

 

Då vi har medlemmar med skyddad identitet råder totalt fotograferingsförbud.  

Vattnets Hus har även skärm förbud, dvs inga mobiltelefoner är tillåtna i simhallen. 

Detta förbud gäller inte ledare/tränare då de har löpande rapporteringsplikt i vårt datasystem. 

 

Vi vill även förtydliga att det är viktigt att de regler som Vattnets hus har satt upp följs: 

- Dusch före bad utan badkläder 

- Pojkar fr.o.m. 8 år byter om på herrarnas.  

- Flickor fr.o.m. 8 år byter om på damernas. 

 

Vi kommer att dela ut taggar till er, som inte redan har en, i entrén mot en deposition på 100kr som 

betalas med swish och återbetalas efter återlämning.  

 

 

 

Har ni frågor är ni alltid välkomna att kontakta oss!  
Vi ser fram emot en rolig och lärorik termin!  

 

Med Vänliga Hälsningar 

Ängelholms Simsällskap 
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